República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.272, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2023 –ESTAGIARIOS ENSINO

SUPERIOR E ENSINO TECNICO

Divulga a classificação Final dos candidatos ao

Processo Seletivo Simplificado e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL

DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2023 –ESTAGIARIOS

ENSINO SUPERIOR E ENSINO TECNICO, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.213 de

10 de outubro de 2023.

I – A relação da Classificação Final encontra-se no anexo I deste edital.

II – O candidato convocado para assumir o cargo deverá apresentar-se no prazo de 02

(dois) dias úteis a contar da data de convocação, munido da documentação que se encontra no

anexo II deste edital.

III – A convocação será realizada mediante aviso por telefone ou por correio eletrônico,

conforme dados informados pelo candidato, quando do preenchimento da ficha de inscrição no

certame.

IV – O contrato só será feito mediante a apresentação de todos os documentos

constantes neste Edital.

V – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 30 de novembro de 2023.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

Edital Nº 7.272, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023– PSS Nº 07/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

TECNICO EM ENFERMAGEM PONTUAÇÃO Classificação

MARJORY FEL DE FREITAS 27 1º

THAINÁ FERREIRA DA SILVA 03 2º

ANA JÚLIA DOS SANTOS RODRIGUES 02 3º

BEATRIZ CAROLINE BERNARDES NETTO 02 4º

TECNICO PROCESSOS GERENCIAIS PONTUAÇÃO Classificação

TATIANE DA CRUZ PASCOAL LEITE 44 1º

TECNICO EM RECURSOS HUMANOS PONTUAÇÃO Classificação

ESTEFFANI PEREIRA RAUBER 16 1º

TÉCNICO INFORMÁTICA PONTUAÇÃO Classificação

JOSÉ ARTUR COSTA DE SOUZA 16 1º

PSICOLOGIA PONTUAÇÃO Classificação

STTEFANI SOARES DE SOUZA 10 1º

FARMÁCIA PONTUAÇÃO Classificação

MANUELA BARUFI DE OLIVEIRA 24 1º

 ARQUITETURA E URBANISMO PONTUAÇÃO Classificação

DÉBORA DA SILVA LUMERTZ 34 1º

EDUCAÇÃO FÍSICA PONTUAÇÃO Classificação

OSNI LIMA DE BORBA JÚNIOR 10 1º

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PONTUAÇÃO Classificação

CLAODINICE VALCARENGUI DE VARGAS 42 1º

RAMIRO DE AZEVEDO BARCELLOS 30 2º

 PEDAGOGIA PONTUAÇÃO Classificação

NIDIA CENTENO DE ARAÚJO 47 1º

SABRINA RIBEIRO SOARES 35 2º

ANNA LUCIA DE SOUZA SOARES SERRANO 32 3º

KELLI DA ROCHA MATTOS 30 4º

VITÓRIA BOEIRA DA SILVA 30 5º

MICHELE RODRIGUES CARVALHO 23 6º

LETÍCIA LIMA DE ANDRADES 20 7º

KATRINE DA SILVEIRA SANTOS 20 8º

QUEILA CÓSTA DIAS ROSA 20 9º

JÚLIA GABRIELY GONÇALVES RODRIGUES 19 10º

KELI SILVA DA COSTA 10 11º

MAÍRA DA SILVA BRAGA 10 12º

VITORIA DA SILVEIRA RIBEIRO 10 13º

LORELEY FERNANDES MEYER 10 14º

DIREITO PONTUAÇÃO Classificação

LUCIELI MACHADO OLIVEIRA 25 1º

JUSSARA DA ROSA SILVEIRA 10 2º

 ENFERMAGEM PONTUAÇÃO Classificação

AMANDA DOS SANTOS DE SOUZA 26 1º

THAMIRES LOPES PEREIRA 26 2º

 ADMINISTRAÇÃO PONTUAÇÃO Classificação

EDUARDA CONCEIÇÃO PACHECO DOS REIS  24 1º

GESIEL MACHADO DUARTE 16 2º

 ENGENHARIA AGRONÔMICA PONTUAÇÃO Classificação

MARCOS PAULO ROSA BATISTA 13 1º